
Su
pe

rm
ar

ch
és

 M
at

ch
 S

A
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

75
 4

20
 1

00
€

 -
 R

C
S 

de
 L

ill
e 

B 
78

5 
48

0 
35

1 

-10%
SUR TOUS

LES FRUITS ET
LÉGUMES*

DES SENIORS EN ORDES SENIORS EN ORDES SENIORS EN ORDES SENIORS EN ORDES SENIORS EN OR
DU 6 AU 12 OCTOBRE 

UNE SEMAINE POUR
BIEN MANGER TOUT
EN ÉCONOMISANT !

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

* Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité ayant 65 ans ou plus, valable du lundi 6 octobre au dimanche 12 octobre. Cagnottez 
10% sur les rayons fruits et légumes (hors fruits et légumes transformés, jus de fruits et fruits secs), remise(s) et bon(s) d’achat déduits. 
Offre limitée à 1 fois par client. Cette offre est également valable sur supermarchesmatchdrive.fr pour toute commande validée entre 
le 6 octobre et le 12 octobre.



*Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité ayant 65 ans ou plus, valable du lundi 6 octobre au dimanche 12 octobre. Cagnottez 
5€ pour l’achat de 5 CPNP en une seule transaction (remise(s) et bon(s) d’achat déduits). Offre limitée à 1 fois par client. Cette offre 
est également valable sur supermarchesmatchdrive.fr pour toute commande validée entre le 6 octobre et le 12 octobre.
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DES SENIORS EN ORDES SENIORS EN ORDES SENIORS EN ORDES SENIORS EN ORDES SENIORS EN OR
DU 6 AU 12 OCTOBRE 

UNE SEMAINE POUR
BIEN MANGER TOUT
EN ÉCONOMISANT !

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

CUISINÉ

REMBOURSÉS*

SUR L’ACHAT DE 5 PLATS 
CUISINÉS PAR NOS PROS

CUISINÉ5€


